
 

 

                                                                                              

 

Dz-16.0021.7.2019 

 

 

 

           Uchwała Nr VII/58/19 

 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                            

z dnia 30 maja 2019 r. 

 
 

 

 

 

 

 

w sprawie opinii dot. wprowadzenia oznakowania D-3 „Droga jednokierunkowa” na ul. Anny 

Jagiellonki, na odcinku od ul. Obrońców Krzyża do bloku os. Jagiellońskie 3 
 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                    

2014 r.  w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala,                          

co następuje: 
 
 

 
§1 

 

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce negatywnie opiniuje wprowadzenie ruchu jednokierunkowego na 

ul. Anny Jagiellonki, na odcinku od ul. Obrońców Krzyża do bloku os. Jagiellońskie 3, w związku 

z pismem Zarządu Dróg Miasta Krakowa z dnia 20.03.2019 r., sygn. OU.5303.4.27.2019. 
 

 
 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Zygmunt Bińczycki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Wprowadzenie ruchu jednokierunkowego spowoduje znaczne utrudnienia komunikacyjne na 

skrzyżowaniu ul. Królowej Bony i ul. Obrońców Krzyża. Jednocześnie rozwiązaniem problemu 

utrudnień w ruchu dwukierunkowym będzie pogłębienie parkingu po stronie pawilonu handlowego. 


